



Esri jaunųjų mokslininkų konkursas 2022

Kurk su ArcGIS ir laimėk kelionę į JAV vyksiančią didžiausią GIS konferenciją pasaulyje!

Jaunųjų mokslininkų konkursas - tai JAV kompanijos Esri Inc., pasaulinės GIS lyderės, organizuojamas tarptautinis kasmetinis konkursas, kurio tikslas - kelti aukštųjų mokyklų (universitetų, kolegijų) studentų mokymosi ir mokslo tiriamųjų darbų kokybę, kūrybiškai valdyti erdvinis duomenis, tam panaudojant pažangiausias ArcGIS geografinių informacinių sistemų (GIS) technologijas bei dalinantis geriausiais GIS taikymo pavyzdžiais. Lietuvoje konkursą rengia UAB „Hnit-Baltic“, Esri Inc. įgaliotoji atstovė Baltijos šalyse.



Kodėl verta dalyvauti?

Konkurso nugalėtojas laimės galimybę dalyvauti Pasaulinėje Esri naudotojų konferencijoje San Diego, JAV 2022 m. liepos 11-15 dienomis.

Kelionės į JAV aviabilietus, viešbučio išlaidas (iki 7 parų), konferencijos registracijos išlaidas apmokės UAB Hnit-Baltic ir Esri. Taip pat bus mokami dienpinigiai.

Nugalėtojas pristatys savo darbą (stendinį pranešimą poster) didžiausioje Pasaulyje GIS konferencijoje daugiataukstantinei auditorijai.

Stendinis pranešimas (poster) bus įkeltas į pasaulinę žemėlapių galeriją (Map Gallery).

Nugalėtojo lauks neužmirštama patirtis konferencijos sesijose ir techniniuose seminaruose ir puiki galimybė užmegzti ryšius su kitų šalių jauniaisiais mokslininkais - konkurso dalyviais.

Esri prezidentas Jack Dangermond nugalėtojui įteiks Esri jaunojo mokslininko sertifikatą bei laimėtojo suvenyrą su išgraviruotu vardu ir pavarde.

Nugalėtojas gaus ArcGIS asmeninio naudojimo metinę licenciją.

Visi finalinio etapo dalyviai bus apdovanoti UAB Hnit-Baltic prizais.

Darbai, projektai ar tyrimai turi būti atlikti naudojant Esri technologijas.

Konkurse gali dalyvauti iki 30 metų amžiaus asmenys, studijuojantys Lietuvos aukštojo mokslo įstaigose (universitetuose ar kolegijose) pagal bakalauro ar magistro studijų programas ar baigę šias studijas 2022 metais.

Darbų registracijos pabaiga - 2022 m. balandžio 4 d.
Darbų pristatymas ir nugalėtojo išrinkimas - balandžio 8 d.
Konkurso vertinimo komisiją sudarys aukštųjų mokyklų dėstytojai, GIS praktikai-profesionalai ir Hnit-Baltic specialistai.

hnit.baltic



Daugiau: www.gisbaltic.eu